
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-281/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-280/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 września 2020 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2020, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 85 440 772,00

Drogi publiczne powiatowe 75 783 173,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878 468,00

Własne 2 878 468,00

Administracja publiczna 34 038 442,00

Starostwa powiatowe 32 885 470,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 649 582,00

Własne 15 649 582,00

Różne rozliczenia 8 704 621,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 908 001,00

Rezerwy 2 908 001,00

Własne 2 908 001,00

187 846 094,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 19 489,00 85 460 261,00

60014 19 489,00 75 802 662,00

4010 19 489,00 2 897 957,00

19 489,00 2 897 957,00

750 257 644,00 34 296 086,00

75020 257 644,00 33 143 114,00

4010 257 644,00 15 907 226,00

257 644,00 15 907 226,00

758 -791 833,00 7 912 788,00

75818 -791 833,00 2 116 168,00

4810 -791 833,00 2 116 168,00

-791 833,00 2 116 168,00

Razem: -514 700,00 187 331 394,25



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 735 800,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 735 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197 154,00

Własne 1 197 154,00

1 735 800,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 8 827,00 1 744 627,00

75085 8 827,00 1 744 627,00

4010 8 827,00 1 205 981,00

8 827,00 1 205 981,00

Razem: 8 827,00 1 744 627,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 360 987,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 333 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 715,00

Własne 2 402 715,00

3 360 987,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 120,00 3 364 107,00

80102 3 120,00 3 337 085,00

4010 3 120,00 2 405 835,00

3 120,00 2 405 835,00

Razem: 3 120,00 3 364 107,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 510 190,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 973 802,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 084 270,00

Własne 2 084 270,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 512 695,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 302,00

Własne 1 050 302,00

4 510 190,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 28 773,00 4 538 963,00

80102 26 417,00 3 000 219,00

4010 26 417,00 2 110 687,00

26 417,00 2 110 687,00

80134 2 356,00 1 515 051,00

4010 2 356,00 1 052 658,00

2 356,00 1 052 658,00

Razem: 28 773,00 4 538 963,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 258 950,00

Technika 2 069 269,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 486 653,00

Własne 1 486 653,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 141 064,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 746,00

Własne 811 746,00

Licea ogólnokształcące 894 306,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 128,00

Własne 638 128,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

81 479,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 871,00

Własne 58 871,00

4 258 950,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 67 016,00 4 325 966,00

80115 33 985,00 2 103 254,00

4010 33 985,00 1 520 638,00

33 985,00 1 520 638,00

80117 18 130,00 1 159 194,00

4010 18 130,00 829 876,00

18 130,00 829 876,00

80120 14 531,00 908 837,00

4010 14 531,00 652 659,00

14 531,00 652 659,00

80152 370,00 81 849,00

4010 370,00 59 241,00

370,00 59 241,00

Razem: 67 016,00 4 325 966,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 452 920,00

Technika 1 049 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 662,00

Własne 753 662,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 528 669,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 278,00

Własne 1 061 278,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

475 893,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 292,00

Własne 354 292,00

3 590 506,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 33 439,00 3 486 359,00

80115 9 043,00 1 058 345,00

4010 9 043,00 762 705,00

9 043,00 762 705,00

80117 17 356,00 1 546 025,00

4010 17 356,00 1 078 634,00

17 356,00 1 078 634,00

80152 7 040,00 482 933,00

4010 7 040,00 361 332,00

7 040,00 361 332,00

Razem: 33 439,00 3 623 945,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 361 122,00

Technika 4 876 391,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 463 315,00

Własne 3 463 315,00

Licea ogólnokształcące 895 523,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 139,00

Własne 646 139,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

78 268,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 218,00

Własne 55 218,00

6 394 157,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 486,00 6 372 608,00

80115 10 735,00 4 887 126,00

4010 10 735,00 3 474 050,00

10 735,00 3 474 050,00

80120 552,00 896 075,00

4010 552,00 646 691,00

552,00 646 691,00

80152 199,00 78 467,00

4010 199,00 55 417,00

199,00 55 417,00

Razem: 11 486,00 6 405 643,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 865 505,00

Technika 4 204 885,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 962 389,00

Własne 2 962 389,00

Licea ogólnokształcące 915 442,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 162,00

Własne 634 162,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

253 929,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 116,00

Własne 188 116,00

5 865 505,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 62 622,00 5 928 127,00

80115 55 691,00 4 260 576,00

4010 55 691,00 3 018 080,00

55 691,00 3 018 080,00

80120 5 661,00 921 103,00

4010 5 661,00 639 823,00

5 661,00 639 823,00

80152 1 270,00 255 199,00

4010 1 270,00 189 386,00

1 270,00 189 386,00

Razem: 62 622,00 5 928 127,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 912 533,00

Technika 4 429 462,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 920 067,00

Własne 2 920 067,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

384 349,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 363,00

Własne 281 363,00

4 912 533,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 55 730,00 4 968 263,00

80115 48 567,00 4 478 029,00

4010 48 567,00 2 968 634,00

48 567,00 2 968 634,00

80152 7 163,00 391 512,00

4010 7 163,00 288 526,00

7 163,00 288 526,00

Razem: 55 730,00 4 968 263,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 370 423,00

Licea ogólnokształcące 4 118 343,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 715 736,00

Własne 2 715 736,00

4 449 018,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 010,00 4 386 433,00

80120 16 010,00 4 134 353,00

4010 16 010,00 2 731 746,00

16 010,00 2 731 746,00

Razem: 16 010,00 4 465 028,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 701 668,00

Licea ogólnokształcące 1 593 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 318,00

Własne 1 059 318,00

1 701 668,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 328,00 1 703 996,00

80120 2 328,00 1 595 571,00

4010 2 328,00 1 061 646,00

2 328,00 1 061 646,00

Razem: 2 328,00 1 703 996,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 668 753,00

Domy pomocy społecznej 5 668 753,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 546 720,00

Własne 3 546 720,00

5 668 753,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 31 840,00 5 700 593,00

85202 31 840,00 5 700 593,00

4010 31 840,00 3 578 560,00

31 840,00 3 578 560,00

Razem: 31 840,00 5 700 593,00





Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 421 988,00

Domy pomocy społecznej 3 421 988,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881 132,00

Własne 1 881 132,00

3 421 988,00

ZAŁĄCZNIK NR 13  DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W Zielonce

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 14 042,00 3 436 030,00

85202 14 042,00 3 436 030,00

4010 14 042,00 1 895 174,00

14 042,00 1 895 174,00

Razem: 14 042,00 3 436 030,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 671 827,00

Powiatowe urzędy pracy 19 671 827,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 621 106,00

Własne 4 621 106,00

23 211 827,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 105 360,00 19 777 187,00

85333 105 360,00 19 777 187,00

4010 105 360,00 4 726 466,00

105 360,00 4 726 466,00

Razem: 105 360,00 23 317 187,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 182 062,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 176 395,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 948,00

Własne 786 948,00

1 182 062,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 7 661,00 1 189 723,00

85406 7 661,00 1 184 056,00

4010 7 661,00 794 609,00

7 661,00 794 609,00

Razem: 7 661,00 1 189 723,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 283 002,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 272 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614 916,00

Własne 1 614 916,00

2 283 002,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 55 842,00 2 338 844,00

85406 55 842,00 2 328 270,00

4010 55 842,00 1 670 758,00

55 842,00 1 670 758,00

Razem: 55 842,00 2 338 844,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 098 414,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 089 114,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 054,00

Własne 1 195 054,00

2 113 938,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2020 Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 10 604,00 2 109 018,00

85510 10 604,00 2 099 718,00

4010 10 604,00 1 205 658,00

Razem: 10 604,00 2 124 542,00

10 604,00 1 205 658,00


